2024 年 7 月 16 日

株式会社オリエント４Cʼs ホールセール事業部

台東区上野 5-14-7
TEL:03-3833-3193 FAX:03-3833-3198

お客様各位

【Angerosa Babyring】 【Johnny & Rover】価格改定のご案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、世界的な経済情勢の変化により、インフレと円安の進行、素材の高騰、さらにはエネルギー価格

の高騰、人件費の上昇など、宝飾業界を取り巻く環境も厳しさを増しており、宝飾市場も大きな影響を受
けています。

弊社では生産性の向上、合理化によるコスト低減等、あらゆる取り組みを重ねて製品価格の上昇を抑え
るべく努めておりますが、これらによる価格の変動は企業努力だけでは吸収が困難であり、検討を重ねた
結果、2024 年 8 月 1 日(木)より弊社各ブランドの取扱い方法・仕様・価格を改定させて頂くこととなり
ました。

内容とお問い合わせ、新価格に関しては、下記の通りとなります。

記
【 対象ブランド 】
1. 『Angerosa Baby Ring』本体価格の改定
2. 『Johnny＆Rover』本体価格の改定

【 価格改定日 】
2024 年 8 月 1 日受注分より

【お問合せ】
上記の内容についてのお問合せはメールにて承ります。
『店舗・担当者様・導入ブランド・質問内容』をご明記頂き
orientmd@orient4cs.co.jp まで送付をお願い致します。内容の確認後、ご連絡させて頂きます。
※電話でのお問合せは導入店様毎に多くの情報確認を要する為、すぐにご返答ができません。
スムーズなご案内の為、何卒ご協力下さいます様お願いいたします。

お客様にはご不便をお掛け致しますが、品質と安定供給を維持するため、
何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

2024/07/16 更新
ブランド名 型番 素材 税込小売価格 備考欄

Angerosa Baby Ring ARB-001 Pt900 59,400
Angerosa Baby Ring ARB-001 K18PG 69,300
Angerosa Baby Ring ARB-001 K18WG 71,500
Angerosa Baby Ring ARB-001 K10PG 41,800
Angerosa Baby Ring ARB-001 K10WG 44,000
Angerosa Baby Ring ARB-002 Pt900 67,100
Angerosa Baby Ring ARB-002 K18PG 77,000
Angerosa Baby Ring ARB-002 K18WG 79,200
Angerosa Baby Ring ARB-002 K10PG 49,500
Angerosa Baby Ring ARB-002 K10WG 51,700
Angerosa Baby Ring ARB-003 Pt900 49,500
Angerosa Baby Ring ARB-003 K18PG 55,000
Angerosa Baby Ring ARB-003 K18WG 55,000
Angerosa Baby Ring ARB-003 K10PG 38,500
Angerosa Baby Ring ARB-003 K10WG 38,500
Angerosa Baby Ring ARB-004 Pt900 55,000
Angerosa Baby Ring ARB-004 K18PG 66,000
Angerosa Baby Ring ARB-004 K18WG 66,000
Angerosa Baby Ring ARB-004 K10PG 44,000
Angerosa Baby Ring ARB-004 K10WG 44,000

・チェーン価格
Pt850：29,700
K18　：29,700
K10　：14,300

・誕生石ダイヤ使用
ホワイト：＋5,500
ブラック：＋3,300

※税込小売価格

2024/07/16 更新
ブランド名 型番 素材 税込小売価格 税込小売価格

Johnny & Rover Be-001 Pt900 89,100
Johnny & Rover Be-001 K18YG 89,100
Johnny & Rover Be-001 K18PG 89,100
Johnny & Rover Be-001 K18WG 89,100
Johnny & Rover Be-001 K10YG 52,800
Johnny & Rover Be-001 K10PG 52,800
Johnny & Rover Be-001 K10WG 52,800
Johnny & Rover Be-002 Pt900 89,100
Johnny & Rover Be-002 K18YG 89,100
Johnny & Rover Be-002 K18PG 89,100
Johnny & Rover Be-002 K18WG 89,100
Johnny & Rover Be-002 K10YG 52,800
Johnny & Rover Be-002 K10PG 52,800
Johnny & Rover Be-002 K10WG 52,800
Johnny & Rover Be-003 Pt900 69,300
Johnny & Rover Be-003 K18YG 69,300
Johnny & Rover Be-003 K18PG 69,300
Johnny & Rover Be-003 K18WG 69,300
Johnny & Rover Be-003 K10YG 44,000
Johnny & Rover Be-003 K10PG 44,000
Johnny & Rover Be-003 K10WG 44,000
Johnny & Rover Be-004 Pt900 69,300
Johnny & Rover Be-004 K18YG 69,300
Johnny & Rover Be-004 K18PG 69,300
Johnny & Rover Be-004 K18WG 69,300
Johnny & Rover Be-004 K10YG 44,000
Johnny & Rover Be-004 K10PG 44,000
Johnny & Rover Be-004 K10WG 44,000
Johnny & Rover Be-005 Pt900 59,400
Johnny & Rover Be-005 K18YG 59,400
Johnny & Rover Be-005 K18PG 59,400
Johnny & Rover Be-005 K18WG 59,400
Johnny & Rover Be-005 K10YG 39,600
Johnny & Rover Be-005 K10PG 39,600

・チェーン価格
Pt850：29,700
K18　：29,700
K10　：14,300

・誕生石ダイヤ使用
ホワイト：＋5,500

※税込小売価格

Johnny & Rover Be-005 K10WG 39,600
Johnny & Rover Be-006 Pt900 59,400
Johnny & Rover Be-006 K18YG 59,400
Johnny & Rover Be-006 K18PG 59,400
Johnny & Rover Be-006 K18WG 59,400
Johnny & Rover Be-006 K10YG 39,600
Johnny & Rover Be-006 K10PG 39,600
Johnny & Rover Be-006 K10WG 39,600
Johnny & Rover Be-007 Pt900 59,400
Johnny & Rover Be-007 K18YG 59,400
Johnny & Rover Be-007 K18PG 59,400
Johnny & Rover Be-007 K18WG 59,400
Johnny & Rover Be-007 K10YG 39,600
Johnny & Rover Be-007 K10PG 39,600
Johnny & Rover Be-007 K10WG 39,600
Johnny & Rover Be-008 Pt900 59,400
Johnny & Rover Be-008 K18YG 59,400
Johnny & Rover Be-008 K18PG 59,400
Johnny & Rover Be-008 K18WG 59,400
Johnny & Rover Be-008 K10YG 39,600
Johnny & Rover Be-008 K10PG 39,600
Johnny & Rover Be-008 K10WG 39,600

※文字彫り間違いを防ぐ為、お手数ですがお客様のお名前にふりがなをご記入下さい。

デザインNo.

ARB.

品位 カラー

K18

K10

WG

Pt900

PG

PG/WG

誕生石

月
K18WG

K10WG

Pt850

K10PG

不要

メッセージ

プライス

￥

ネックレス

K18PG

WG/PG

ふりがな

ARB-004  K18PG/WG　誕生石 5月
ネックレスチェーンK18WGをセレクトした場合

＜記入例＞ ＜コンビの仕上がり例＞

WG

PG

例：PG/WG

デザインNo.

ARB.

品位 カラー

K18

K10

WG

Pt900

PG

PG/WG

誕生石

月
K18WG

K10WG

Pt850

K10PG

不要

メッセージ

プライス

￥

ネックレス

K18PG

WG/PG

ふりがな

004

5

95,700

Y

エメラルド

1 0 . 0 5 . 1 0 A t o
えーとぅーわい

担当者名

会社名

TEL

FAX

MASTER( コピー用 ) 2024.8.1

発注日 年　　　　 月　　　　日

希望納期 　　　 月　　　　日

お問い合わせNo.

TEL     03-3833-3193
FAX    03-3833-3198

 　            月        　日
仕上り

発送

(　　:　　)
になります。

FAX

株式会社オリエント ４C’ s 行き

※デザインによっては12文字入らない場合も
　ございますので販売員にお尋ねください。
※文字彫り間違いを防ぐ為、お手数ですが、
　お客様のお名前にふりがなをご記入下さい。

Be-003、K10WG/YG、誕生石８月、
ネックレスチェーンK10WG、をセレクトした場合

デザインNo.

Be-

品位 カラー

K18

K10

WG

PG

YG

WG/PG

WG/YG

誕生石

月

K18WG

K18YG

K18PG

K10WG

K10YG

K10PG

不要

メッセージ

プライス

￥

ネックレス

003

8
ペリドット

1 0 .  0 8 .  1 9Y t o C

58,300

＜記入例＞

YG

WG

＜コンビの仕上がり例＞

例：WG/YG

ふりがな わいとぅーしー

デザインNo.

Be-

品位 カラー

K18

K10 WG

PG

YGPt900

WG/PG

WG/YG

誕生石

月

K18WG

K18YG

K18PG

Pt850

K10WG

K10YG

K10PG

不要

メッセージ

プライス

￥

ネックレス

ふりがな お問い合わせNo.

TEL     03-3833-3193
FAX    03-3833-3198

仕上り
発送

(　　:　　)
になります。

FAX

株式会社オリエント ４C’ s 行き

月        　日

担当者名

会社名

TEL

FAX
Johnny & Rover

Baby Rings

発注書

発注日 年　　　　 月　　　　日

希望納期 　　　 月　　　　日

MASTER( コピー用 ) 2024.8.1
ジョニー＆ローバー

※価格は2024年8月現在の希望小売価格( 税込 )です。
　地金の相場または為替の変動等により変わることがございます。

※ARB-001は誕生石が入らないデザインです。 ※Pt900は単色のみの取り扱いとなります。

※誕生石4月（ダイヤモンド）はプラス￥5,500、ブラックダイヤモンドはプラス￥3,300となります。

K 1 0 W G / K 1 0 P G
K 1 8 W G / K 1 8 P G / P t 8 5 0

￥1 4 , 3 0 0
￥2 9 , 7 0 0

素材とデザインの組み合わせをお選び下さい。

誕生石をお選び下さい。

※アルファベットの大文字、小文字が12文字入ります。スペース、点は1文字扱いです。
※文字によっては12文字入らない場合もございますので販売員にお尋ね下さい。

メッセージが刻印できます。

オプションでネックレスをお買い求めいただけます。
幅0.21φ　長さ40cm

W G / P t
P G

Message

Necklace

Ring Variation

ARB-001

Pt900 ￥59,400
K10WG ￥44,000

￥71,500K18WG

Pt900
K10WG
K18WG

￥67,100
￥51,700
￥79,200

ARB-002

Pt900
K10WG
K18WG
ARB-003

￥49,500
￥38,500
￥55,000

ARB-004 WG/PG
K18 ￥66,000
K10 ￥44,000

ARB-001
K18PG ￥69,300
K10PG ￥41,800

ARB-002
K18PG ￥77,000
K10PG ￥49,500

ARB-003
K18PG ￥55,000
K10PG ￥38,500

ARB-004
K18PG ￥66,000
K10PG ￥44,000

ARB-004 PG/WG
K18 ￥66,000
K10 ￥44,000

Birthday Stone

Pt900
K10WG
K18WG
ARB-004

￥66,000
￥44,000
￥55,000

※価格は2024年8月現在の希望小売価格 ( 税込 )です。
　地金の相場または為替の変動等により変わることがございます。

※ARB-001は誕生石が入らないデザインです。※Pt900は単色のみの取り扱いとなります。

※誕生石4月（ダイヤモンド）はプラス￥5,500、ブラックダイヤモンドはプラス￥3,300となります。

素材とデザインの組み合わせをお選び下さい。

誕生石をお選び下さい。

※アルファベットの大文字、小文字が12文字入ります。スペース、点は1文字扱いです。
※文字によっては12文字入らない場合もございますので販売員にお尋ね下さい。

メッセージが刻印できます。

オプションでネックレスをお買い求めいただけます。
幅0.21φ　長さ40cm

W G / P t
P G

Message

Necklace

Ring Variation

ARB-001

Pt900 ￥59,400
K10WG ￥44,000

￥71,500K18WG

Pt900
K10WG
K18WG

￥67,100
￥51,700
￥79,200

ARB-002

Pt900
K10WG
K18WG
ARB-003

￥49,500
￥38,500
￥55,000

Pt900
K10WG
K18WG
ARB-004

￥66,000
￥44,000
￥55,000

ARB-004 WG/PG
K18 ￥66,000
K10 ￥44,000

ARB-001
K18PG ￥69,300
K10PG ￥41,800

ARB-002
K18PG ￥77,000
K10PG ￥49,500

ARB-003
K18PG ￥55,000
K10PG ￥38,500

ARB-004
K18PG ￥66,000
K10PG ￥44,000

ARB-004 PG/WG
K18 ￥66,000
K10 ￥44,000

Birthday Stone

K 1 0 W G / K 1 0 P G
K 1 8 W G / K 1 8 P G / P t 8 5 0

￥1 4 , 3 0 0
￥2 9 , 7 0 0

Baby Rings

Johnny & Rover

RING SELECTION
&

ORDER

月 誕生石 象徴
１ ガーネット 友愛・忠実

２ アメジスト 誠実・高貴

3 アクアマリン 沈着・聴明

4 ダイヤモンド 清浄無垢・純潔

5 エメラルド 幸福・幸運

6 ムーンストーン 健康・幸運

7 ルビー 情熱・仁愛

8 ペリドット 癒し・幸運

9 サファイヤ 慈愛・誠実

10 トルマリン 歓喜・安楽

11 シトリン 友愛・潔白

12 タンザナイト 平和・高貴

WG
YG
PG

K18 ￥29,700（税込）K10 ￥14,300（税込）

Ring Design
リングデザインとカラーを中面から
お選びください。

文字サンプル

オプションでネックレスをお買い求め頂けます。
幅 0.21φ 長さ 40cm 素材、色は右から
お選びください。

K18・K10の２種類の素材からお選びください。
Material Choice

誕生石を右からお選びください。
Birthday Stone

メモリアルメッセージをお入れ致します。
アルファベットの大文字、小文字、スペース、
点を含めて 12文字まで入ります。

Message

Necklace

▶
▶

▶
▶

▶
▶

▶
▶
▶
▶
▶
▶

※４月のダイヤモンドは、
　通常価格プラス￥5,500（税込）となります。

Johnny & Rover
Baby Rings

BE-001

CROWN TIARA
BE-002

BOY BEAR
BE-003

GIRL BEAR
BE-004

￥89,100K18 PRICE（税込）
K10 PRICE（税込） ￥52,800

￥89,100
￥52,800

￥69,300
￥44,000

￥69,300
￥44,000

BE-007

THANKMILK
BE-006

GRACE
BE-005

PURE
BE-008

Congratulations
on your little gift

from god!

ご出産や誕生日
初節句のお祝いや記念に、

思い出に残る
アニバーサリージュエリー

『ベビーリング』

￥59,400
￥39,600

￥59,400
￥39,600

￥59,400
￥39,600

￥59,400
￥39,600

※価格は 2024年 8月現在の
　希望小売価格（税込）です。
　地金の価格または為替の変動等により、
　変わることがございます。

※価格は全て税込になります。
※チェーンは別売りです。
　価格は裏面をご参照下さい。

	20240716_BabyRing挨拶文
	20240716_AngerosaBaby価格リスト
	BABY

	20240716_Johnny&Rover価格リスト
	BABY

	BABY

	BABY